
ZARZĄDZENIE NR  95/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: DEAA9C96-AA68-4A9C-A316-FC733B8042B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  95/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 957 775,40 -135 007,00 0,00 2 822 768,40 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 800 485,00 -135 007,00 0,00 2 665 478,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 772 305,00 -135 007,00 0,00 2 637 298,00 

 
bieżące razem: 48 756 465,28 -135 007,00 0,00 48 621 458,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 837,11 0,00 0,00 492 837,11 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 9 838 782,85 0,00 0,00 9 838 782,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 215 530,79 0,00 0,00 3 215 530,79 

 
Plan dochodów ogółem 58 595 248,13 -135 007,00 0,00 58 460 241,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 367,90 0,00 0,00 3 708 367,90 

 

Id: DEAA9C96-AA68-4A9C-A316-FC733B8042B5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 257 645,15  5 257 645,15  4 328 276,15  2 771 445,87  1 556 830,28    0,00   929 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 473,15 -  26 473,15 -  26 473,15 -  26 473,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 473,15   26 473,15   2 473,15    0,00   2 473,15    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 257 645,15  5 257 645,15  4 304 276,15  2 744 972,72  1 559 303,43    0,00   953 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 212 207,00  1 212 207,00  1 192 310,00  1 019 874,00   172 436,00    0,00   19 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 473,15 -  26 473,15 -  26 473,15 -  26 473,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 473,15   26 473,15   2 473,15    0,00   2 473,15    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 212 207,00  1 212 207,00  1 168 310,00   993 400,85   174 909,15    0,00   43 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 356 947,68  3 356 947,68   951 053,68   570 184,20   380 869,48    0,00  2 405 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 007,00 -  135 007,00 -  3 932,00 -  1 713,08 -  2 218,92    0,00 -  131 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 221 940,68  3 221 940,68   947 121,68   568 471,12   378 650,56    0,00  2 274 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 777 545,00  2 777 545,00   372 351,00   360 557,80   11 793,20    0,00  2 405 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 007,00 -  135 007,00 -  3 932,00 -  1 713,08 -  2 218,92    0,00 -  131 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 642 538,00  2 642 538,00   368 419,00   358 844,72   9 574,28    0,00  2 274 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 800,00   129 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   252 800,00   129 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 800,00   129 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   252 800,00   129 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  63 607 016,68  48 528 745,13  39 281 434,04  22 602 995,12  16 678 438,92  4 186 930,26  4 327 543,72   492 837,11    0,00   240 000,00  15 078 271,55  15 078 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  164 480,15 -  164 480,15 -  33 405,15 -  28 186,23 -  5 218,92    0,00 -  131 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 473,15   29 473,15   5 473,15    0,00   5 473,15    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  63 472 009,68  48 393 738,13  39 253 502,04  22 574 808,89  16 678 693,15  4 186 930,26  4 220 468,72   492 837,11    0,00   240 000,00  15 078 271,55  15 078 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

Dział Rozdział

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  95/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 10 lipca 2025 r.

Id: DEAA9C96-AA68-4A9C-A316-FC733B8042B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  95/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




